[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 08 октября 2021 г.
                      № 2
Об избрании председателя Совета депутатов

четвертого созыва городского поселения

поселок Красное-на-Волге Красносельского
муниципального района Костромской области

В соответствии со ст.35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, частью 1 статьи 25 Устава муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге, Регламентом Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге, утвержденным решением Совета депутатов от 18.05.2007г. №25, -

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты тайного голосования по выборам председателя Совета депутатов четвертого созыва городского поселения поселок Красное-на-Волге, согласно которым председателем Совета депутатов четвертого созыва городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области избрана Всемирнова Елена Геннадьевна (протоколы счетной комиссии прилагаются).

     2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Совета депутатов

                            Всемирнова Е.Г.